
UCHWAŁA NR            /                 / 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia   .......................................2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2020–2036 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511)  w związku z art. 226, art. 227, art. 228 i art. 229 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm. ),  

oraz Uchwały Nr XVIII/101/2019 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego  

na lata 2020 - 2036 

 

Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2020 – 2036 po zmianie 

otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020–2023 do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

                

       Przewodniczący Rady Powiatu  

                   

          

        Anna Falińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr        /       / 2020 r. z dnia              2020 r.   

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020- 2036 

 

1. W wieloletniej prognozie finansowej urealnia się wartość dochodów i wydatków zgodnie z 

uchwałą w sprawie zmian budżetu w 2020 r.  

2. W wieloletniej prognozie finansowej oraz w przedsięwzięciach dokonuje się zmian dochodów 

i wydatków na programy i projekty realizowane przy współfinansowaniu środków UE w związku z 

urealnieniem pomiędzy poszczególnymi latami w tym: 

a. ”Własna firma w EGO” Ogólna wartość projektu wynosi 6 792 918,00 zł w tym: limit roku 2020 – 

2 158 500,80 zł, limit roku 2021 – 236 757,81 zł, 

b.  „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno - kartograficznej Powiatu Gołdapskiego”. Ogólna 

wartość projektu wynosi 4 270 881,41 zł w tym: limit roku 2020 – 890 048,47 zł, 

c. „M jak matma”. Ogólna wartość projektu wynosi 258 857,68 zł w tym: limit roku 2020 – 

25 214,13 zł, 

d. ”Kwalifikacje drogą do sukcesu”. Ogólna wartość projektu wynosi 1 912 907,69 zł w tym: limit 

roku 2020 – 485 984,30 zł, 

e. ”Lepszy start”. Ogólna wartość projektu wynosi 856 077,70 zł w tym: limit roku 2020 – 

434 163,10 zł, limit roku 2021 – 322 806,05 zł, 

f. ”Gołdap w Europie”. Ogólna wartość projektu wynosi 625 394,76 zł w tym: limit roku 2020 – 

318 927,38 zł, limit roku 2021 – 306 467,38 zł, 

3. W wieloletniej prognozie finansowej oraz w przedsięwzięciach dokonuje się zmian wydatków  

realizowanego w ramach własnych środków pn. „Informatyczne zielone garnizony”. Ogólna wartość 

zadania wynosi 125 000,00 zł w tym: limit roku 2020 – 6 480,50 zł, 

4. Urealniono deficyt budżetu powiatu w  wysokości  5 647 834,00 zł, który  zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 2 200 000,00 zł, urealnioną nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2 781 182,76 zł  i wolnymi środkami z lat poprzednich w 

kwocie 666 651,24  zł.   

5. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2 781 182,76 zł stanowią: 

a. w wysokości 2 248 894,97 zł środki otrzymane w 2019 r. z Funduszu Dróg Samorządowych w 

wysokości wynikającej z rozstrzygniętych przetargów dotyczących realizacji inwestycji 

drogowych oraz, 

b. w wysokości 532 287,79 zł – środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 - środki pochodzące z 

budżetu Unii Europejskiej otrzymane w roku 2019 zaś wydatki zostaną poniesione w  

2020 r.  



Zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 są to niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

Wolne środki z lat poprzednich w kwocie 666 651,24  zł stanowią środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu po dokonanych 

zmianach: 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 38 892 599,67 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 44 540 433,67 zł. 

Deficyt budżetu powiatu po zmianie wynosi 5 647 834,00 zł.    

Przychody budżetu po zmianie wynoszą 5 647 834,00 zł.  

Rozchody 0,00 zł. 

 

 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

 

 

 

 


